E              ESTADO DE ALAGOAS
                       ASSEMBLEIA LEGISLATIVA ESTADUAL
                       GABINETE DA PRESIDÊNCIA

RESOLUÇÃO Nº 671, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2021.

Autor: Deputada Cibele Moura.

CONCEDE A COMENDA DIVALDO
SURUAGY AO BISPO SAMUEL
CÁSSIO FERREIRA.

O PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE
ALAGOAS faz saber que o Poder Legislativo decreta e promulga a seguinte Resolução:

Art. 1º Fica concedida a COMENDA DIVALDO SURUAGY ao Bispo Samuel

Cássio Ferreira, em razão dos seus relevantes serviços prestados como Presidente da
Assembleia de Deus Ministério de Madureira.

Art. 2º  Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

ESTADUAL, em Maceió, 14 de dezembro de 2021.

MARCELO VICTOR CORREIA DOS SANTOS
Presidente

PUBLICADA NO DIÁRIO ELETRÔNICO DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE ALAGOAS, EDIÇÃO Nº
1023, DE 04/01/2022